quarta-feira, 7 de outubro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01320 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 145/2020
P.A. 0128/20 – DISPENSA 083/20 – CONTRATO 145/20 – CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: L L
EMPREENDIMENTO LTDA, CNPJ Nº 12.835.287/0001-59 – OBJETO: Execução de
obra de pavimentação em paralelepípedo no Distrito de Serra da Canabrava –
VALOR GLOBAL: R$ 97.479,64 (noventa e sete mil, quatrocentos e setenta e nove
reais e sessenta e quatro centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 09.09 - Atividade: 1.008 - Elemento de Despesa: 4.4.90.51.02 -
Fonte de Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 16/09/2020 a 31/12/2020 – DATA DA
ASSINATURA: 16/09/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74BD19DF74166EBEA9DBA4FE3A3DC39A

		2020-10-07T12:39:55-0300